
Sporta namā “Centrs” norisināsies
labdarības spēle
29. decembrī plkst. 14.00 Sporta namā “Centrs” jau otro gadu norisināsies aizraujoša draudzības basketbola spēle – ”BK “Snoopijs” pret draugiem”, ko organizē basketbola klubs

“Snoopijs”. Šis būs ne tikai sportisks, bet arī sirsnīgs notikums, kas pulcēs basketbola cienītājus un ģimenes, lai kopīgi atbalstītu cēlu mērķi.
Šajā gadā organizētāji nolēmuši, ka pasākuma galvenais mērķis būs atbalstīt ar ziedošanu Gvido Beļakovu, kura veselībai un rehabilitācijai nepieciešama sabiedrības palīdzība. Gvido Beļakovs

ir Ventspils iedzīvotājs un aktīvs sabiedrības loceklis, kurš pēc smagas slimības un sarežģītas ārstēšanas šobrīd cīnās par pilnvērtīgu dzīvi. Katrs ziedojums palīdzēs segt medicīniskās

izmaksas un atbalstīt viņu šajā ceļā.

Tie, kuri nevar apmeklēt pasākumu, bet vēlas atbalstīt Gvido, aicināti ziedot:
Ziedojumu konts: LV18HABA0551058529202
Saņēmējs: Gvido Beļakova fonds
Mērķis: Ziedojums Gvido Beļakova atbalstam
Pasākuma laikā paredzētas dažādas aktivitātes un konkursi skatītājiem, kur ikviens varēs izmēģināt savas prasmes un laimēt balvas no pasākuma atbalstītājiem. Īpaši aizraujošs būs 100 EUR

metiens no centra, kas aicina uzdrīkstēties ikvienu!

Vakara gaitu papildinās arī deju kolektīva “Strautuguns” priekšnesumi, kas iepriecinās klātesošos ar dinamiskām un iedvesmojošām dejām.

Turklāt Snoopiji ir sagatavojuši īpašu pārsteigumu, kas priecēs visus apmeklētājus un radīs neaizmirstamas emocijas.

Ieeja pasākumā ir bez maksas. Aicināti visi Ventspils iedzīvotāji un viesi ierasties un kopīgi izbaudīt basketbola spēles garu, lielisku atmosfēru un sniegt atbalstu tiem, kam tas šobrīd visvairāk

nepieciešams.

Pas?kumu atbalsta:

Ventspils valstspilsētas pašvaldība, Ventspils Olimpiskais centrs, Basketbola klubs ”Ventspils”, Latvijas Basketbola savienība, Stenders Pica, Fans.lv, Ventspils Labiekārtošanas kombināts,

Terminālis, Jūras brīze, Mancave Barbershop.


